
ID PLAZA CARGO APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

3 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES LLONTOP VERA JOHN FRANCO APTO

5 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES RIVERO ACUÑA GLADYS ESTHER APTO

11 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES HERRERA GAMONAL FLOR MELISSA APTO

12 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES OROPEZA GIRALDO SILVIA MAYIMA APTO

13 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES RODRIGUEZ VALLADARESZ ALAN APTO

8 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES VASQUEZ YATACO SIDNEY GEORGE APTO

9 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES MITACE DE LA CRUZ FREDY MARTIN APTO

4 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES TANTA ORDOÑEZ YVOXINE SANDRA APTO

1 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES CHILQUILLO QUISPE ZEDNILDA LUZ NO APTO NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO DE DOS AÑOS PARA EL CARGO

2 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES RUIZ TIRADO LUIS ANTONIO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA

6 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES GONZALES LUCAS JESUS JUAN NO APTO FIRMA Y FOLIADO INCOMPLETO

7 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES QUISPE PANCCA ROBERTO EDGAR NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUERIMIENTO MINIMO DE 02 AÑOS DE EXPERIENCIA

10 13820 TRABAJADOR DE SERVICIOS GENERALES BIANCHI YANGALI CARLOS ABNER NO APTO NO FIRMO EN CADA HOJA DE SU EXPEDIENTE

17 13383 TECNICO EN SERVICIOS GENERALES I BORDA VILLAFUERTE ALEXANDER APTO

15 13383 TECNICO EN SERVICIOS GENERALES I GASTELU GIL SILVIA APTO

14 13383 TECNICO EN SERVICIOS GENERALES I CHILQUILLO QUISPE LIZZETH GLORIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA DE 03 AÑOS EN VIGILANCIA

16 13383 TECNICO EN SERVICIOS GENERALES I SANCHEZ ALTAMIRANO GEHU JUAN NO APTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 03 AÑOS EN EL CARGO

18 13536 TECNICO EN SEGURIDAD II RAMIREZ CASTILLO YESMI APTO

19 13536 TECNICO EN SEGURIDAD II ALVAREZ MALPARTIDA JACQUELINE APTO

20 13536 TECNICO EN SEGURIDAD II ROJAS POMA MANUEL APTO

21 13536 TECNICO EN SEGURIDAD II DAMIAN BULEJE CESAR AUGUSTO APTO

22 13536 TECNICO EN SEGURIDAD II FUENTE JAVIER LUCHO APTO

23 13536 TECNICO EN SEGURIDAD II ZEA CUEVAS JORGE ALFONSO APTO

24 13536 TECNICO EN SEGURIDAD II PINTO QUISPE JUAN RICHARD APTO

25 13536 TECNICO EN SEGURIDAD II BRAVO SOLANO MIGUEL ANGEL APTO

26 13536 TECNICO EN SEGURIDAD II PERALES PASTOR IVAN NOOGER APTO

27 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A HUAMAN CHIRINOS HEBER GUSTAVO APTO

28 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A NAVARRO CORDOVA RICHARD VICTOR APTO

29 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A HERNANDEZ GUZMAN SERGIO APTO

31 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A CALIXTO CESAR MANUEL APTO

32 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A DE LA CRUZ QUILLAS LUIS ALBERTO APTO

33 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A MATUTE CASTILLO VICTOR AUGUSTO APTO

34 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A LOAYZA GONZALES ERIC LUIS APTO

35 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A TOLENTINO TRUJILLO PERCY APTO

36 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A RUFASTO CRUZ PETER ALEXANDER APTO

37 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A QUIJANO BAO ISRAEL NOLBERTO APTO

38 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A CAICEDO LUDEÑA BALTAZAR ROSARIO APTO

39 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A TOLENTINO TRUJILLO PERCY ENRIQUE APTO

30 13378 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-INST.,ELECTROMEC. A/A SANCHEZ YUTO LEONCIO NO APTO NO FIRMO EN CADA HOJA DE SU EXPEDIENTE

42 13519 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-ELECTRONICA HUAYHUA ALARCON WALTER JACINTO APTO

40 13519 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-ELECTRONICA GAMBOA FLORES ANTERO MARCIAL NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EXPERIENCIA LABORAL

41 13519 TECNICO EN MANTENIMIENTO II-ELECTRONICA ENCISO PUCARA LUIS CESAR NO APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 3 AÑOS DE EXPERIENCIA EN EL 

CARGO
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44 13699 TECNICO EN LABORATORIO I SILVA INGA RUTH PATRICIA APTO

45 13699 TECNICO EN LABORATORIO I BAEZ SULCA ZENAIDA APTO

43 13699 TECNICO EN LABORATORIO I TINTAYA PILLCO JOSE FERMIN NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA (CERTIFICADO)

46 13699 TECNICO EN LABORATORIO I MAYER LUDEÑA FLAVIO NESTOR NO APTO
NO FIRMA EN TODAS LAS HOJAS Y NO ACREDITA EL TIEMPO MINIMO DE 3 

AÑOS DE EXPERIENCIA

47 13699 TECNICO EN LABORATORIO I NARENTA MUCHA JUAN MANUEL NO APTO
NO CUMPLE CON LOS TRES AÑOS MINIMOS DE EXPERIENCIA EN EL SECTOR 

PUBLICO

48 14074 TECNICO EN FARMACIA I ROJAS CONTRERAS EDY MARGOT APTO

49 14074 TECNICO EN FARMACIA I RIOS IBARRA ALEXIS ANTONIO APTO

50 14074 TECNICO EN FARMACIA I RODENAS EGOAVIL DANIEL ALEXANDER APTO

52 14074 TECNICO EN FARMACIA I OCHOA CHUMA JULIO ENRIQUE APTO

58 14074 TECNICO EN FARMACIA I AYALA GUTIERREZ LEONELA VANESSA APTO

59 14074 TECNICO EN FARMACIA I PAREDES HIDALGO DE TORRES BETTY APTO

53 14074 TECNICO EN FARMACIA I ERAZO VILLANUEVA JULIANA YANET APTO

56 14074 TECNICO EN FARMACIA I ZAMBRANO CUADROS ERLINDA APTO

54 14074 TECNICO EN FARMACIA I ACUÑA ROJAS MELISA GALYS APTO

51 14074 TECNICO EN FARMACIA I HUAYANA HURTADO FREDY NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA DE 3 AÑOS

55 14074 TECNICO EN FARMACIA I SARMIENTO HUGO LEONY NO APTO NO FIRMO EN CADA HOJA DE SU EXPEDIENTE

57 14074 TECNICO EN FARMACIA I HURTADO CORDOVA JANETH INES NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA (CONSTANCIA) MINIMA DE 3 AÑOS

60 13859 TECNICO EN ENFERMERIA 
SOTOMAYOR JIMENEZ VANESSA 

MERCEDES
APTO

61 13859 TECNICO EN ENFERMERIA PALACIOS ANTONIO ANA ROSA APTO

62 13859 TECNICO EN ENFERMERIA CAPUÑAY LLONTOP JHANS LUIS NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA (CERTIFICADO)

63 13859 TECNICO EN ENFERMERIA SANCHEZ PALACIOS MARIELA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA (CERTIFICADO)

64 13859 TECNICO EN ENFERMERIA HUAYLLAS MATUTTI EDGAR PEDRO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA 8CERTIFICADO)

65 13859 TECNICO EN ENFERMERIA QUISPE HILARIO ROSA ISELA NO APTO NO ACREDITA TIEMPO DE EXPERIENCIA

66 132516 TECNICO EN ENFERMERIA ESCATE CONDORI JUDITH PAMELA APTO

67 132516 TECNICO EN ENFERMERIA OJEDA CRUZ MIRIAN ESTEFANIA APTO

68 132516 TECNICO EN ENFERMERIA CACERES ARCOS GRISELDA APTO

69 132516 TECNICO EN ENFERMERIA ZUÑIGA RAMIREZ ELIZABETH APTO

70 132516 TECNICO EN ENFERMERIA QUEA AYMA MARY LESLIE NO APTO FOLIADO Y FIRMA DEL EXPEDIENTE COMPLETO 

71 132516 TECNICO EN ENFERMERIA SONCCO AGÜERO CLAUDIO EMERSON NO APTO FOLIADO INCORRECTO, NO ACREDITA TIEMPO DE SERVICIOS

72 14077 TECNICO EN ENFERMERIA LOZANO INGAROCA CAROL MILAGROS APTO

73 14077 TECNICO EN ENFERMERIA QUISPE BELLIDO YULIZA MERCEDES APTO

74 14077 TECNICO EN ENFERMERIA LUCANA YUCRA RAQUEL JESICA APTO

75 14077 TECNICO EN ENFERMERIA OVIEDO VARA FELICIA APTO

76 14077 TECNICO EN ENFERMERIA VEGA CACHAY ANA MARIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA (CERTIFICADO)

77 14077 TECNICO EN ENFERMERIA PAREDES RODRIGUEZ VILMA NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA (NO CUMPLE CON LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA 

REQUERIDO)

78 14077 TECNICO EN ENFERMERIA BRUNO CORREA ANA ESMERALDA NO APTO EXPEDIENTE SIN FIRMA Y NO ACREDITA EXPERIENCIA

79 14077 TECNICO EN ENFERMERIA CUBILLAS MARTINEZ DIANA LUZ NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA (CERTIFICADO)

80 14077 TECNICO EN ENFERMERIA LUCHO ACOSTA ELVIS JESUS NO APTO
EXPEDIENTE SIN FOLIOS, SIN FIRMAS Y NO ACREDITA EXPERINECIA 

(CERTIFICADO)

82 132516 TECNICO EN ENFERMERIA VARELA GARRO MIRIAN KARINA APTO
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81 132516 TECNICO EN ENFERMERIA MONTALVO GARCIA CORINA DEL PILAR NO APTO EXPEDIENTE NO ESTA FIRMADO EN CADA HOJA

83 13859 TECNICO EN ENFERMERIA RUFINO MORAN MILTON ALEXANDER NO APTO FOLIADO INCORRECTO, NO TIENE FIRMAS

84 13859 TECNICO EN ENFERMERIA YUPANQUI TENORIO CAMILO NO APTO FOLIADO Y FIRMA INCOMPLETO EN EL EXPEDIENTE

85 13859 TECNICO EN ENFERMERIA DE LA CRUZ TENORIO GLADYS NO APTO FOLIADO INCORRECTO, SIN FIRMA Y CURRICULUM NO DOCUMENTADO

86 132516 TECNICO EN ENFERMERIA MONDRAGON TORRES MARINA NO APTO FOLIADO INCORRECTO Y FALTA FIRMA EN EXPEDIENTE

87 13151 TECNICO /A ESPECIALIZADO GUZMAN ALEJO MARIA DEL PILAR NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA DE 5 AÑOS, PARA EL CARGO 

PROFESIONAL

88 13151 TECNICO /A ESPECIALIZADO PANDURO VASQUEZ MANUEL IVAN NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA DE 5 AÑOS, PARA EL CARGO 

PROFESIONAL

95 140618 MEDICO - PATOLOGIA RETAMOZO OJEDA ROSARIO HERMINIA APTO

96 140618 MEDICO - PATOLOGIA DAGNINO VARAS ALEJANDRO JULIO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA DE CINCO AÑOS COMO MEDICO 

ESPECIALISTA

89 13276 MEDICO -ANESTESIOLOGIA HUAMAN OCHOA LIZZETH MANALY NO APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 05 AÑOS DE EXPERIENCIA COMO 

MEDICO ESPECIALISTA

90 13276 MEDICO -ANESTESIOLOGIA CEDEÑO ASCOY EDITH ELIZABETH NO APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 05 AÑOS DE EXPERIENCIA COMO 

MEDICO ESPECIALISTA

91 13276 MEDICO -ANESTESIOLOGIA AGUILAR ONOFRE ELENA NO APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 05 AÑOS DE EXPERIENCIA COMO 

MEDICO ESPECIALISTA

92 13276 MEDICO -ANESTESIOLOGIA MACHACA ALFEREZ YURI BERENICE NO APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 05 AÑOS DE EXPERIENCIA COMO 

MEDICO ESPECIALISTA

93 13276 MEDICO -ANESTESIOLOGIA TIRADO VERA DALIA ROSA NO APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE 05 AÑOS DE EXPERIENCIA COMO 

MEDICO ESPECIALISTA
94 13223 MEDICO - UROLOGIA YABAR DEL MAR ERIBERTO NO APTO

97 13901 ENFERMERA ESPECIALISTA QUIPUSCOA TRUJILLO LIZBETH NOEMI APTO

98 13901 ENFERMERA ESPECIALISTA PERALTA MANZANARES JENNY EVELYN APTO

99 13901 ENFERMERA ESPECIALISTA MIRANDA CUBA CAROLINA EMILIA NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA DE 5 AÑOS EN EL ESTADO

100 13901 ENFERMERA ESPECIALISTA MOLINA LESCANO CINTHYA CECIBEL NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA DE 5 AÑOS EN EL ESTADO

101 13203 ENFERMERA ESPECIALISTA CRUZ ATUNCAR VERONICA MILAGROS APTO

102 13173 BIOLOGO LIENDO PICOAGA RUDDY JAMPHIEL NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA (NO CUMPLE CON LOS 5 AÑOS DE EXPERIENCIA 
103 13685 ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO FEBRE NEIRA JUANA APTO

104 13685 ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO JAVIER SALINAS NOEMI GRACIUELA APTO

105 13685 ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO CAMACHO RUEDAS ERICKA VIRGINIA APTO

106 13685 ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO REAÑO PAREDES CLARA CECILIA NO APTO NO ACREDITA TITULO TECNICO SUPERIOR 3 AÑOS
107 13685 ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO VIVANCO BURGOS ZOILA ROSARIO NO APTO NO CUMPLE CON TITULO DE TECNICO SUPERIOR
108 13685 ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO MENDIVAL HUAMAN ERICKSON POL NO APTO NO ACREDITA TITULO DE TECNICO SUPERIOR DE 3 AÑOS
109 13685 ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO CASTRO NESTARES ALFREDO PEDRO NO APTO NO CUMPLE CON EL TITULO DE TECNICO (3 AÑOS)
110 13409 ASIST. PROFESIONAL RAMOS PERALTA DANTE ARMANDO APTO


